令和４年度 第３回理事会 議事録

日時：令和 4 年 7 月 22 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院 2 階

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：桶本

 理 事：小西、四十住、北川、道下、生垣、浜田、中野、持木、松下、舩木

Ⅱ協議事項

１ かかりつけ医認知症対応力向上研修事例検討会について

  Web で開催する

  講師は石川県立高松病院 北村立先生

２ 緊急時医療研修会について

  昨年と同様に講師と柳田温泉病院（集合視聴）を中継し開催

  講師は金沢医療センター 阪上先生

３ 医療安全研修会について

  県医師会と共催で web 開催する

４ 新型コロナウイルス感染症に係る外来診療について

  診療所において発熱患者への診療に積極的な協力をお願いしたい（県健康福祉部より）

  休日当番医の拡充を検討していただきたい（県健康福祉部より）

→ 当面は拡充の予定なし

５ 石川県医師会理事会報告について

６ その他

   次回理事会 ８月２６日(金)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 4 年 7 月 22 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印